
 

 

UCHWAŁA NR 130.XVII.2015 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Jelenia Góra wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje  

się stawkę wyższą. 

§ 3. Powierzchnia zajęta przez dokonującego sprzedaży oznacza powierzchnię zajętą przez sprzedającego 

i towary przez niego sprzedawane oraz urządzenie (obiekt) z którego dokonuje się sprzedaży, a także 

powierzchnię zajętą przez towary znajdujące się wokół tego urządzenia (obiektu). 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż na targowisku. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom, wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości określonej w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

4. Inkasenci pobierający opłatę targową zobowiązani są wpłacić zainkasowaną opłatę na rachunek bankowy 

Miasta Jelenia Góra lub w kasie Urzędu Miasta Jelenia Góra, w terminie określonym w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Poboru opłaty targowej inkasent dokonuje na: 

1) blankietach opłaty targowej opieczętowanych pieczęcią okrągłą Urzędu Miasta Jelenia Góra, 

2) kwitach z kwitariusza przychodowego opieczętowanych pieczęcią okrągłą Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2009r. Nr 122, 

poz.2527). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 4960



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4960



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 130.XVII.2015 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4960



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 130.XVII.2015 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4960


		2015-11-23T14:43:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




